
UCHWAŁA NR L/640/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 

2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz. 1218/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. 

w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„Przepisy uchwały Nr XXII/190/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 

2003 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków /z późn. zm./ stosuje się w sprawach sprzedaży lokali mieszkalnych 

przeznaczonych do zbycia w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa podjętymi przed wejściem w życie uchwały 

Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad 

zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w 

trybie bezprzetargowym na rzecz najemców.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


